2013 16
k
a
p
it
o
la
 1
6
 -
 u
p
e
v
ň
o
v
a
c
í
te
c
h
n
ik
a
16 - upevňovací technika - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 206
objednací kód provedení cena v Kč balení
12-16 mmZT.SO.02.010 12,90 1 / 100
17-19 mmZT.SO.02.015 13,10 1 / 100
20-23 mmZT.SO.02.020 13,30 1 / 100
25-30 mmZT.SO.02.025 13,80 1 / 100
31-38 mmZT.SO.02.032 14,30 1 / 100
40-46 mmZT.SO.02.040 16,10 1 / 100
48-53 mmZT.SO.02.050 17,20 1 / 50
54-59 mmZT.SO.02.063 18,50 1 / 50
60-64 mmZT.SO.02.080 18,90 1 / 50
72-78 mmZT.SO.02.100 22,90 1 / 50
102-116 mmZT.SO.02.150 37,60 1 / 50
87-92 mmZT.SO.02.125 27,80 1 / 50
Art. ZT.SO.02
objímka dvoušroubová s CLIPEM
se dvěma závity M8 / M10
objednací kód provedení cena v Kč balení
8-12 mmZT.SO.HS0812 5,30 1 / 25
10-16 mmZT.SO.HS1016 5,40 1 / 25
12-22 mmZT.SO.HS1220 5,60 1 / 25
16-25 mmZT.SO.HS1625 5,80 1 / 25
20-32 mmZT.SO.HS2032 6,10 1 / 25
25-40 mmZT.SO.HS2540 6,80 1 / 25
32-50 mmZT.SO.HS3250 7,10 1 / 25
40-60 mmZT.SO.HS4060 8,20 1 / 25
50-70 mmZT.SO.HS5070 8,60 1 / 25
60-80 mmZT.SO.HS6080 10,40 1 / 25
80-100 mmZT.SO.HS80100 12,50 1 / 10
70-90 mmZT.SO.HS7090 11,30 1 / 10
100-120 mmZT.SO.HS100120 14,80 1 / 10
90-110 mmZT.SO.HS90110 13,20 1 / 10
110-130 mmZT.SO.HS110130 16,10 1 / 10
Art. ZT.SO.HS
hadicová spona šroubovací
pozinkovaná
objednací kód provedení cena v Kč balení
2 x 12 mmZT.SO.DO212 26,90 1 / 50
2 x 15 mmZT.SO.DO215 28,60 1 / 50
2 x 18 mmZT.SO.DO218 29,90 1 / 50
2 x 22 mm
2 x 35 mm
ZT.SO.DO222
ZT.SO.DO235
31,60
34,10
1 / 50
1 / 50
2 x 28 mmZT.SO.DO228 33,30 1 / 50
Art. ZT.SO.DO
dvojobjímka
s kombišroubem
objednací kód provedení cena v Kč balení
M8 x 20 mmZT.SO.SJ0820 8,00 1 / 100
M8 x 30 mmZT.SO.SJ0830 8,20 1 / 100
M8 x 50 mmZT.SO.SJ0850 9,00 1 / 100
M8 x 80 mmZT.SO.SJ0880 10,00 1 / 100
M8 x 100 mmZT.SO.SJ08100 12,50 1 / 100
Art. ZT.SO.SJ
sestava
jezdec na konzolu 27/18
objednací kód provedení cena v Kč balení
200 mmZT.SO.KL200 53,00 1 / 20
300 mmZT.SO.KL300 66,00 1 / 20
500 mmZT.SO.KL500 90,00 1 / 10
600 mmZT.SO.KL600 109,00 1 / 10
Art. ZT.SO.KL
konzole lištová
pozinkovaná
27/18 mm + krytka
objednací kód provedení cena v Kč balení
1500 mmZT.SO.ML15 77,00 1 / 12
2000 mmZT.SO.ML20 96,00 1 / 12
Art. ZT.SO.ML
montážní lišta
pozinkovaná
27/18 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
200 mmZT.SO.KS200 106,00 1 / 10
300 mmZT.SO.KS300 123,00 1 / 10
Art. ZT.SO.KS
konzolová sestava
(jezdec 2x, M8 x 40)
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
16 - upevňovací technika - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 207
16
up
ev
ňo
va
cí
 te
ch
ni
ka
objednací kód provedení cena v Kč balení
M8 x 60 mmZT.ŠK08060 1,20 100
M8 x 80 mmZT.ŠK08080 1,60 100
M8 x 100 mmZT.ŠK08100 1,90 100
M8 x 120 mmZT.ŠK08120 2,30 100
M8 x 140 mmZT.ŠK08140 3,90 50
M10 x 80 mmZT.ŠK10080 3,00 50
M10 x 60 mmZT.ŠK10060 2,90 50
M10 x 100 mmZT.ŠK10100 3,30 50
M10 x 120 mmZT.ŠK10120 4,40 50
Art. ZT.ŠK
kombinovaný šroub
objednací kód provedení cena v Kč balení
6 x 35 mmZT.NHM.6-35 1,90 100
6 x 42 mmZT.NHM.6-42 2,20 100
6 x 55 mmZT.NHM.6-55 2,90 100
Art. ZT.NHM
natloukací hmoždinka NU
objednací kód provedení cena v Kč balení
M8 x 1000 mmZT.SO.ZT0810 15,20 1 / 50
M10 x 1000 mmZT.SO.ZT1010 23,30 1 / 25
Art. ZT.SO.ZT
závitová tyč
objednací kód provedení cena v Kč balení
M8 x 30 x 13ZT.SO.SP0830 2,80 1 / 10
M10 x 30 x 17ZT.SO.SP1030 4,90 1 / 10
Art. ZT.SO.SP
závitová spojka
objednací kód provedení cena v Kč balení
6 x 35 mmZT.SO.NH635 1,30 1 / 100
6 x 40 mmZT.SO.NH640 1,40 1 / 100
6 x 50 mmZT.SO.NH650 1,50 1 / 100
6 x 60 mmZT.SO.NH660 1,80 1 / 100
6 x 80 mmZT.SO.NH680 2,50 1 / 100
Art. ZT.SO.NH
nylonová hmoždinka
natloukací s vrutem
objednací kód provedení cena v Kč balení
M8 x 80 mmZT.SO.NŠK8080 8,80 1 / 100
M8 x 100 mmZT.SO.NŠK8100 10,40 1 / 100
M8 x 120 mmZT.SO.NŠK8120 10,90 1 / 100
M8 x 150 mmZT.SO.NŠK8150 11,60 1 / 100
Art. ZT.SO.NŠK
natloukací šroub
kombinovaný s hmoždinkou
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
16 - upevňovací technika - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 208
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 mmMCH.10012Z 3,70 1 / 50
15 mmMCH.10015Z 3,70 1 / 50
18 mmMCH.10018Z 3,90  1 / 50
22 mm
35 mm *
MCH.10022Z
MCH.10035Z
4,10
8,10
1 / 50
1 / 50
28 mm *MCH.10028Z 6,10 1 / 50
Art. MCH.100xxZ
plastová příchytka
měděných trubek
jednoduchá se závitem M6
*provedení s přídavným třmenem
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 mmMCH.10012 2,10 1 / 50
15 mmMCH.10015 1,60 1 / 50
18 mmMCH.10018 1,90 1 / 50
22 mm
35 mm *
MCH.10022
MCH.10035
2,20
6,90
1 / 50
1 / 50
28 mm *MCH.10028 4,50 1 / 50
Art. MCH.100xx
plastová příchytka
měděných trubek bez závitu
*provedení s přídavným třmenem
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 mmMCH.20012Z 5,20 1 / 100
15 mmMCH.20015Z 5,50 1 / 100
18 mmMCH.20018Z 5,90 1 / 100
22 mmMCH.20022Z 6,20 1 / 100
28 mm *MCH.20028Z 9,90 1 / 100
Art. MCH.200xxZ
plastová dvojitá příchytka
měděných trubek se závitem M6
*provedení s přídavným třmenem
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 mmMCH.20012 3,50 1 / 100
15 mmMCH.20015 3,70 1 / 100
18 mmMCH.20018 4,20 1 / 100
22 mmMCH.20022 4,50 1 / 100
28 mm *MCH.20028 8,60 1 / 100
Art. MCH.200xx
plastová dvojitá příchytka
měděných trubek bez závitu
*provedení s přídavným třmenem
objednací kód provedení cena v Kč balení
M6 x 40 mmZT.HMD.M6.40 5,10 1 / 100
Art. ZT.HMD
narážecí
hřebová hmoždinka
objednací kód provedení cena v Kč balení
M6 x 35 mmZT.NV.6-35 3,70 1 / 100
M6 x 50 mmZT.NV.6-50 3,70 1 / 100
Art. ZT.NV
nástavný vrut
objednací kód provedení cena v Kč balení
M6 x 80 mmZT.SO.WC0680 10,90 1 / 100
Art. ZT.SO.WC
sada šroubů
k uchycení WC
bílá
objednací kód provedení cena v Kč balení
M8 x 120 mmZT.SO.UM08120 17,70 1 / 100
M10 x 120 mmZT.SO.UM10120 23,10 1 / 100
M10 x 140 mmZT.SO.UM10140 23,90 1 / 100
Art. ZT.SO.UM
sada šroubů
k uchycení umyvadla
bílá
objednací kód provedení cena v Kč balení
M10 x 120 mmZT.SO.PI10120 26,90 1 / 100
M10 x 140 mmZT.SO.PI10140 28,90 1 / 100
Art. ZT.SO.PI
sada pro uchycení
pisoáru, bidetu, nást. WC
objednací kód provedení cena v Kč balení
M12 x 140 mmZT.SO.BO12140 35,50 1 / 50
M12 x 180 mm*ZT.SO.BO12180 64,50 1 / 50
Art. ZT.SO.BO
sada pro uchycení bojleru
* s dlouhou hmoždinkou ø 16 x 140 mm
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
16 - upevňovací technika - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 209
16
up
ev
ňo
va
cí
 te
ch
ni
ka
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’OHA.7805 650,- 1 / -
Art. OHA.7805
super ořech
vhodný na excentry baterií 3/4’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’OHA.7830 650,- 1 / -
Art. OHA.7830
super ořech
vhodný na závity 1/2’’
objednací kód provedení cena v Kč balení
OHA.7859 59,- 1 / -
Art. OHA.7859
adaptér na super ořech
objednací kód provedení cena v Kč balení
OHA.7834 2.780,- 1 / -
Art. OHA.7834
komplet sada super ořechů (5 ks)
včetně ráčny v kufru
objednací kód provedení cena v Kč balení
M8OHA.7840 520,- 1 / -
M10OHA.7835 520,- 1 / -
M12OHA.7860 520,- 1 / -
Art. OHA.7835, 7840, 7860
super ořech
vhodný na závity M8, M10, M12
OHA®-Super ořechy slouží k dokonalému
a bezpečnému povolování a utahování
vodovodních excentrů 3/4’’x1/2’’
a závitů šroubů závěsné techniky M8 / M10 / M12
• lehce násuvný na všechny venkovní závity příslušných rozměrů
• otáčení pomocí 1/2“ ráčny nebo šestihranem nástrčné hlavice
• tvrzené ocelové válečky v OHA®-Super ořechu zaručují pevné
sevření a umožňují oboustranný pohyb bez poškození drážek závitu
• snadná a rychlá manipulace
objednací kód provedení cena v Kč balení
M6ZT.SO.MP06 219,- 1 / -
M8ZT.SO.MP08 219,- 1 / -
M10ZT.SO.MP10 219,- 1 / -
Art. ZT.SO.MP
montážní přípravek
kombi šroubů
pro aku nářadí
objednací kód provedení cena v Kč balení
M8ZT.SO.MR08 89,- 1 / -
M10ZT.SO.MR10 89,- 1 / -
Art. ZT.SO.MR
montážní přípravek
kombi šroubů
ruční
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
16 - upevňovací technika - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 210